
2023年 8月 18日 

 

報道各位 

 

 

一般財団法人和歌山陸上競技協会 

会 長 高 岡 伸 夫 

（公印省略）  

 

 

 

第 31回日･韓･中ジュニア交流競技会和歌山大会開催のご案内 

及び「撮影・取材」申請について 

 

 

残夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、和歌山陸上競技協会発展のため格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

 さて、標記大会を下記日程で開催いたします。詳細事項につきましては、

ホームページにてご確認をお願いいたします。 

 なお、撮影・取材の申請は、別添取材申請書にて事前にお申込みいただ

きますようお願いいたします。 

  

 

大会期日 ： 2023年 8月 25日（金）10時 00分～ 

             27日（日）10時 00分～ 

場  所 ： 紀三井寺公園陸上競技場 

       〒641-0014 和歌山市毛見 200 ☏073-444-7565 

申請方法 ： FAX（073-444-3662）でお申込みください。 

 

以上 

 

 

 

 

 


